INDICAÇÃO Nº 00516/2009
Solicita a retirada do entulho localizado próximo ao nº 130 da Rua Benedito Estevão da Rosa, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de entulho localizado no nº 130 da Rua Benedito Estevão da Rosa, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação de uma moradora da referida localidade, pois a solicitação de retirada do entulho já foi encaminhada à Prefeitura há mais de um ano e até a presente data nada foi feito a respeito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00679/2009-451